

Årsredovisning

för

ALTRA Grönt & Mark AB

559193-3196

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexis Trapaga Bocourt, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för ALTRA Grönt & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdsskötsel samt underhåll och plantering av växter.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2023 har omsättningen ökat jämfört med tidigare år dels beroende på en indexökning samt att kundbasen har utvidgats, vilket har haft en positiv effekt på omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 948	8 614	5 923	2 843
Resultat efter finansiella poster	3 998	2 991	2 125	374
Soliditet (%)	60	66	65	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	415 533	1 845 426	2 310 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 845 426	-1 845 426	0
Årets resultat			2 317 888	2 317 888
Belopp vid årets utgång	50 000	1 060 959	2 317 888	3 428 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 060 959
årets vinst	2 317 888
	3 378 847
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 378 847
	3 378 847

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 948 479	8 613 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 948 479	8 613 503
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 530 398	-3 006 634
Övriga externa kostnader		-717 329	-599 933
Personalkostnader	2	-2 468 900	-1 941 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 406	-74 299
Summa rörelsekostnader		-7 955 033	-5 622 397
Rörelseresultat		3 993 446	2 991 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 935	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 910	-175
Summa finansiella poster		5 025	299
Resultat efter finansiella poster		3 998 471	2 991 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 001 739	-783 410
Förändring av överavskrivningar		-59 771	112 029
Summa bokslutsdispositioner		-1 061 510	-671 381
Resultat före skatt		2 936 961	2 320 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-619 073	-474 598
Årets resultat		2 317 888	1 845 426

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

621 157

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

154 524

193 551

Summa materiella anläggningstillgångar

775 681

193 551

Summa anläggningstillgångar

775 681

193 551

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 932 146

1 397 876

Övriga fordringar

348 750

194 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 618

61 722

Summa kortfristiga fordringar

5 326 514

1 653 992

Kassa och bank

Kassa och bank

3 112 140

3 532 309

Summa kassa och bank

3 112 140

3 532 309

Summa omsättningstillgångar

8 438 654

5 186 301

SUMMA TILLGÅNGAR

9 214 335

5 379 852

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 060 959	415 533
Årets resultat		2 317 888	1 845 426
Summa fritt eget kapital		3 378 847	2 260 959
Summa eget kapital		3 428 847	2 310 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 586 512	1 584 773
Akkumulerade överavskrivningar		65 826	6 055
Summa obeskattade reserver		2 652 338	1 590 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	71 668	0
Summa långfristiga skulder		71 668	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		130 920	0
Leverantörsskulder		768 253	397 634
Skatteskulder		653 572	542 341
Övriga skulder		733 879	435 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		774 858	102 426
Summa kortfristiga skulder		3 061 482	1 478 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 214 335	5 379 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	776 446	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	776 446	0
Årets avskrivningar	-155 289	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 289	0
Utgående redovisat värde	621 157	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	371 489	344 856
Inköp	44 090	26 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 579	371 489
Ingående avskrivningar	-177 938	-103 639
Årets avskrivningar	-83 117	-74 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 055	-177 938
Utgående redovisat värde	154 524	193 551

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	293 837	0
	293 837	0

Stockholm 2024-06-28

Alexis Trapaga Bocourt
Alexis Trapaga Bocourt

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg
Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor
